Mobilie gaisa kondicionétaji

PrecCu zime

Modela identifikators

Sérija

lerices tips

EER energoefektivitates koeficients dzesésanai
COP energoefektivitates koeficients apsildei
DzesésSanas jauda, kW

Sildisanas jauda, kW

Patéréjama jauda (dzesésana), kW
Patéréjama jauda (apsilde), kW

TrokSna limenis, dB(A)

Aukstumagents

Electrolux
EACM-09 HR/N6
Air Line

Lokalais gaisa dzesétajs
2.6 (A)

2.9 (A)

2.6

2.3

1000

790

65

R290



